
Id: WNCOF-ISIKM-ZKVLT-FYGLV-TYIIO. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 69/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) ), art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 12402) ) oraz Uchwały Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 14 lutego 
2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 14 lutego 2011 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 223, 
poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 145, Nr 106, poz.675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 
152, poz.1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020 



Za��czniki binarne

Za��cznik nr 1 do Zarz�dzenia Nr 69/2011 z dnia 31 marca 2011 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowa D�ba
Zalacznik1.pdf




Strona 1


Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowa Dęba na lata 2011-2020


Wieloletnia Prognoza Finansowa


L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2008 Wykonanie 2009 Plan 3kw. 2010 Przewidywane 
wykonanie 2010 Prognoza 2011 Prognoza 2012


1 Dochody ogółem, z tego: 38 647 464,00 41 617 767,00 31 935 520,00 43 494 274,00 50 647 497,00 45 100 000,00


1a dochody bieżące 36 695 995,00 38 104 040,00 30 398 455,00 40 571 062,00 41 134 770,00 43 550 275,00


1b dochody majątkowe, w tym 1 951 469,00 3 513 727,00 1 537 065,00 2 923 212,00 9 512 727,00 1 549 725,00


1c ze sprzedaży majątku 1 510 512,00 1 151 887,00 550 826,00 805 943,00 577 959,00 600 000,00


2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek  
oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym: 31 757 255,00 31 861 283,00 27 159 277,00 37 817 014,00 40 373 439,00 39 650 000,00


2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 366 880,00 16 145 338,00 14 520 014,00 19 220 902,00 20 347 537,00 20 834 000,00


2b związane z funkcjonowaniem organów JST 171 865,00 192 121,00 169 985,00 218 257,00 252 200,00 257 000,00


2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2d   gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty  
zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 379 982,00 486 465,00 435 454,00 262 124,00


3 Różnica (1-2) 6 890 209,00 9 756 484,00 4 776 243,00 5 677 260,00 10 274 058,00 5 450 000,00







Strona 2


Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020


47 396 779,00 46 329 614,00 47 029 288,00 47 808 834,00 49 204 691,00 49 926 205,00 51 354 729,00 53 539 483,00


45 462 678,00 45 529 614,00 46 177 288,00 47 142 834,00 48 525 691,00 49 226 205,00 50 644 729,00 52 819 483,00


1 934 101,00 800 000,00 852 000,00 666 000,00 679 000,00 700 000,00 710 000,00 720 000,00


800 000,00 800 000,00 852 000,00 850 000,00 679 000,00 700 000,00 710 000,00 720 000,00


40 460 000,00 41 280 000,00 42 100 000,00 43 020 000,00 43 903 000,00 44 816 000,00 45 700 000,00 46 686 000,00


21 250 000,00 21 600 000,00 22 032 000,00 22 472 640,00 22 922 000,00 23 380 000,00 23 848 000,00 24 325 000,00


262 000,00 267 240,00 272 000,00 277 000,00 282 000,00 287 000,00 292 700,00 298 600,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6 936 779,00 5 049 614,00 4 929 288,00 4 788 834,00 5 301 691,00 5 110 205,00 5 654 729,00 6 853 483,00







Strona 3


4 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z  
art. 217 ufp, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4a  nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art.  
217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 1 624 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 6 890 209,00 11 380 601,00 4 776 243,00 5 677 260,00 10 274 058,00 5 450 000,00


7 Spłata i obsługa długu, z tego: 1 534 621,00 752 586,00 1 844 398,00 1 848 379,00 7 205 942,00 3 350 000,00


7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów  
wartościowych 1 423 286,00 688 400,00 1 665 000,00 1 620 000,00 6 850 942,00 3 000 000,00


7b wydatki bieżące na obsługę długu 111 335,00 64 186,00 179 398,00 228 379,00 355 000,00 350 000,00


8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 5 355 588,00 10 568 015,00 2 931 845,00 3 828 881,00 3 068 116,00 2 100 000,00


10 Wydatki majątkowe, w tym: 5 208 910,00 13 685 627,00 5 883 445,00 12 339 505,00 21 306 277,00 2 100 000,00


10a wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 494,00 1 950 239,00


11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 0,00 3 200 000,00 4 327 421,00 8 827 422,00 18 238 161,00 0,00


12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 146 678,00 82 388,00 1 375 821,00 316 798,00 0,00 0,00


13 Kwota długu, w tym: 5 439 998,00 7 819 998,00 10 482 420,00 15 027 420,00 26 414 639,00 23 414 639,00







Strona 4


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6 936 779,00 5 049 614,00 4 929 288,00 4 788 834,00 5 301 691,00 5 110 205,00 5 654 729,00 6 853 483,00


3 340 000,00 3 420 000,00 3 400 000,00 3 280 000,00 3 760 000,00 3 530 000,00 4 000 000,00 5 217 860,00


3 000 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 3 000 000,00 3 500 000,00 3 300 000,00 3 800 000,00 5 017 860,00


340 000,00 320 000,00 300 000,00 280 000,00 260 000,00 230 000,00 200 000,00 200 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3 596 779,00 1 629 614,00 1 529 288,00 1 508 834,00 1 541 691,00 1 580 205,00 1 654 729,00 1 635 623,00


8 000 000,00 1 629 614,00 1 529 288,00 1 508 834,00 1 541 691,00 1 580 205,00 1 654 729,00 1 635 623,00


7 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4 403 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


24 817 860,00 21 717 860,00 18 617 860,00 15 617 860,00 12 117 860,00 8 817 860,00 5 017 860,00 0,00







Strona 5


13a  łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3  
sufp 0,00 0,00 1 681 822,00 1 681 822,00 0,00 0,00


13b  kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp  
przypadająca na dany rok budżetowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


14
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst  
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca  
doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


15 Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów 3,97% 1,81% 5,78% 4,25% 14,23% 7,43%


15a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,11% 10,29%


16 Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art.  
244 ufp TAK TAK TAK TAK TAK TAK


17 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem  
-max 15% z art. 169 sufp 3,97% 1,81% 5,78% 4,25% 14,23% 7,43%


18 Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp 14,08% 18,79% 27,56% 30,68% 52,15% 51,92%


19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b) 31 868 590,00 31 925 469,00 27 338 675,00 38 045 393,00 40 728 439,00 40 000 000,00


20 Wydatki ogółem (10+19) 37 077 500,00 45 611 096,00 33 222 120,00 50 384 898,00 62 034 716,00 42 100 000,00


21 Wynik budżetu (1 - 20) 1 569 964,00 -3 993 329,00 -1 286 600,00 -6 890 624,00 -11 387 219,00 3 000 000,00


22 Przychody budżetu (4+5+11) 0,00 4 824 117,00 4 327 421,00 8 827 422,00 18 238 161,00 0,00


23 Rozchody budżetu (7a + 8) 1 423 286,00 748 400,00 1 665 000,00 1 620 000,00 6 850 942,00 3 000 000,00







Strona 6


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


7,05% 7,38% 7,23% 6,86% 7,64% 7,07% 7,79% 9,75%


7,48% 7,56% 10,31% 10,53% 9,96% 9,97% 9,95% 10,21%


TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


7,05% 7,38% 7,23% 6,86% 7,64% 7,07% 7,79% 9,75%


52,36% 46,88% 39,59% 32,67% 24,63% 17,66% 9,77% 0,00%


40 800 000,00 41 600 000,00 42 400 000,00 43 300 000,00 44 163 000,00 45 046 000,00 45 900 000,00 46 886 000,00


48 800 000,00 43 229 614,00 43 929 288,00 44 808 834,00 45 704 691,00 46 626 205,00 47 554 729,00 48 521 623,00


-1 403 221,00 3 100 000,00 3 100 000,00 3 000 000,00 3 500 000,00 3 300 000,00 3 800 000,00 5 017 860,00


4 403 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3 000 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 3 000 000,00 3 500 000,00 3 300 000,00 3 800 000,00 5 017 860,00









